РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ МЦЕНСКИЙ РАЙОН

КАРАНДАКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

27 февраля 2020 года                                                                                     № 187
      д. Фроловка

«Об утверждении границ
территории ТОС «Наше Междуречье»

На основании Федерального закона от  06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде-
рации, Закона Орловской области от 13 июня 2019 года № 2349-ОЗ             «О
содействии территориальному общественному самоуправлению в Орловской
области», Уставу Карандаковского сельского  поселения Мценского района
Орловской области, Карандаковский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить  границы  территории  ТОС  «Наше  Междуречье»,  согласно
Приложению 1.

2. Направить  принятое  Решение  главе  Карандаковского  сельского
поселения для подписания и обнародования.

Председатель сельского Совета
народных депутатов                                                                   Ю.В. Домарева